

Teknologiens Mediehus A/S

Gammel Mønt 3A, 4., 1117 København K

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. april 2026
Dirigent:

CVR-nr. 15 27 72 03

Indhold

| | |
|--|----------|
| Påtegninger | 3 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Selskabsoplysninger..... | 6 |
| Hoved- og nøgletal | 7 |
| Beretning | 8 |
| Årsregnskab 1. januar – 31 december | 9 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Navn og adresse

Teknologiens Mediehus A/S
Gammel Mønt 3A, 4.
1117 København K

Telefon: 33 26 53 00
Website: www.ing.dk

CVR nr.: 15 27 72 03
Stiftet: 1991
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Peter Schrøder, formand
Tina Mose, næstformand
Carl Aage Dahl
Line Aarsland
Michael Boelhøj Andersen
Mads Lorenzen

Direktion

Simon Ebbesen Hanghøj

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Alle 36
2000 Frederiksberg

Godkendelse af årsrapport

Selskabets årsrapport for 2025 indstilles til generalforsamlingens godkendelse den 14. april 2026.

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|--|--------|---------|--------|--------|--------|
| Resultatopgørelse | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 61.133 | 57.287 | 55.146 | 58.463 | 53.241 |
| Resultat af ordinær primær drift | 7.718 | 4.480 | 3.811 | 12.094 | 10.042 |
| Finansielle poster, netto | 1.642 | 3.876 | 2.968 | -3.405 | 1.638 |
| Årets resultat | 7.287 | 6.505 | 5.278 | 6.775 | 9.105 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 74.619 | 71.997 | 68.975 | 62.441 | 58.240 |
| Egenkapital | 54.369 | 52.286 | 50.004 | 44.726 | 37.950 |
| Pengestrøm | | | | | |
| Pengestrøm fra driftsaktivitet | 7.686 | 46.825 | 1.260 | 1.143 | 10.196 |
| Pengestrøm fra investeringsaktivitet | -3.093 | -40.301 | -416 | -15 | -13 |
| Heraf til investering i materielle anlægsaktiver | -168 | -123 | 0 | 0 | 0 |
| Pengestrøm fra finansieringsaktivitet | -5.204 | -4.223 | 0 | 0 | 0 |
| Nøgletal | | | | | |
| Soliditetsgrad | 72,9% | 72,6% | 72,5% | 71,6% | 65,2% |
| Overskudsgrad | 12,6% | 7,8% | 6,9% | 20,7% | 18,9% |

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

Beretning

Hovedaktivitet

Teknologiens Mediehus udgiver medie- og portalprodukter indenfor teknologi, samfund, naturvidenskab og karriere. Selskabet er ved udgangen af 2025 aktiv indenfor stillingsannoncering, branding, konference- og messeafholdelse samt medieudgivelse på alle relevante platforme.

Den økonomiske udvikling

Årets resultat blev et overskud på 7,3 mio. kr. efter skat mod et resultat på 6,5 mio. kr. i 2024. Det bedre resultat kan henføres til en stigning i bruttofortjeneste på 7% mens resultat før finansielle poster er øget med 72%.

Forventningerne til året var en bruttofortjeneste i niveauet 55,0-57,0 mio. kr. og et resultat før skat på 3,2-4,2 mio. kr. Med en realiseret bruttofortjeneste på 61,1 mio. kr. og et resultat før skat på 9,4 mio. kr. er resultatet bedre end forventet.

Det er særligt event- og abonnementsprodukterne, der er overgået forventningerne, mens de øvrige annonceprodukter holder et tilfredsstillende niveau. Samlet set er omsætningen steget med 6%. På den negative side er afkast på værdipapirer svagere end forventet.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forretningsmæssige risici og usikkerhedsfaktorer

Selskabets forretningsgrundlag er baseret på abonnementsindtægter, annonceindtægter fra såvel print som digitale medier, rekrutteringsprodukter samt deltagergebyrer og sponsorater fra messer/konferencer. Annonceindtægterne er afhængige af de generelle konjunkturer og strukturelle forandringer på markederne.

Ligeledes er mediehusets økonomi i høj grad påvirket af årlig tildelt redaktionel produktionsstøtte og den lovgivningsmæssige udvikling på området.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2025 efter balancedagen.

Forventninger til fremtiden

Markedet for indholdssalg indenfor teknologi, herunder blandt andet digitalisering, cybersikkerhed, grøn omstilling og resiliens vurderes fortsat at have stort potentiale, der på grund af den geopolitiske og samfundsmæssige udvikling har en stigende målgruppe. Der er i den sammenhæng lanceret to nye engelsksprogede, internationale nicher i 2025 med fokus på henholdsvis resiliens og cybersikkerhed i et europæisk perspektiv. Som på indholdssalget ses også et fortsat stort potentiale på både på udstiller- og deltagerbetalte events.

Der er fortsat fokus på digital transformation af rekrutteringsmarkedet, hvor virksomheden opererer i et premium marked, der er følsomt både over for makroøkonomisk usikkerhed og nye tendenser indenfor HR.

Som tidligere år understreger volatiliteten i mediemarkedet behovet for en differentieret medieforretning, hvor det er afgørende at hente synergier mellem de forskellige forretningsben.

På den baggrund forventes en bruttofortjeneste i 2026 i niveauet 58,0-60,0 mio. kr. og et resultat før skat på 2,1-3,1 mio. kr.

| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | | 2025 | 2024 |
|--|---------------------------------|-------------------------|---------------------|
| | | DKK | T.DKK |
| Note | | | |
| | Bruttofortjeneste | 61.133.056 | 57.287 |
| 2 | Personaleomkostninger | 53.185.955 | 52.483 |
| 3 | Afskrivninger | 229.501 | 324 |
| | Resultat af primær drift | <u>7.717.600</u> | <u>4.480</u> |
| | Resultat før finansielle poster | <u>7.717.600</u> | <u>4.480</u> |
| | Finansielle poster | | |
| 4 | Finansielle indtægter | 3.855.666 | 3.952 |
| 5 | Finansielle omkostninger | 2.213.681 | 76 |
| | Finansielle poster i alt | <u>1.641.985</u> | <u>3.876</u> |
| | Resultat før skat | 9.359.585 | 8.356 |
| 6 | Skat af årets resultat | <u>2.072.488</u> | <u>1.851</u> |
| | Årets resultat | <u><u>7.287.097</u></u> | <u><u>6.505</u></u> |

| Balance den 31. december | | 2025 | 2024 |
|--------------------------|---|--------------------------|----------------------|
| Note | | DKK | T.DKK |
| | Aktiver | | |
| 7 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Software | 2.056.729 | 401 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.056.729</u> | <u>401</u> |
| 8 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Tekniske anlæg, maskiner og inventar | 238.045 | 109 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>238.045</u> | <u>109</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| 9 | Deposita | 1.212.000 | 1.075 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.212.000</u> | <u>1.075</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.506.775</u> | <u>1.584</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.358.177 | 5.550 |
| | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 81.859 | 339 |
| | Tilgodehavende skat | 208.650 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 947.478 | 44 |
| 10 | Periodeafgrænsningsposter | 2.250.894 | 867 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.847.058</u> | <u>6.801</u> |
| 11&12 | Værdipapirer | <u>40.964.259</u> | <u>39.700</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>23.300.902</u> | <u>23.911</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>71.112.218</u> | <u>70.412</u> |
| | Aktiver i alt | <u><u>74.618.993</u></u> | <u><u>71.997</u></u> |

| Balance den 31. december | | 2025 | 2024 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| Note | | DKK | T.DKK |
| | Passiver | | |
| | Egenkapital | | |
| 13 | Virksomhedskapital | 5.100.000 | 5.100 |
| | Udviklingsreserve | 0 | 0 |
| | Overført resultat | 43.439.812 | 41.982 |
| | Foreslået udbytte | 5.829.678 | 5.204 |
| | Egenkapital i alt | <u>54.369.490</u> | <u>52.286</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| 14 | Udskudt skat | 135.935 | 67 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>135.935</u> | <u>67</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.096.881 | 2.200 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 37.912 | 58 |
| | Skyldig selskabsskat | 2.003.388 | 1.821 |
| | Anden gæld | 4.899.572 | 6.524 |
| 15 | Udskudte indtægter | 8.581.720 | 7.822 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 2.494.094 | 1.218 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.113.568</u> | <u>19.644</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>20.113.568</u> | <u>19.644</u> |
| | Passiver i alt | <u><u>74.618.993</u></u> | <u><u>71.997</u></u> |
| 16 | Eventualforpligtelser | | |
| 17 | Nærtstående parter | | |
| 18 | Resultatdisponering | | |
| 19 | Efterfølgende begivenheder | | |

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

Note

| | Aktiekapital | Reserve for udviklings- omkostn. | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|-------------------------------|--------------|--|----------------------|----------------------|------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 5.100.000 | 54.827 | 40.626.615 | 4.222.799 | 50.004.241 |
| Overførsel udv.omk. | 0 | -54.827 | 54.827 | 0 | 0 |
| Uddelt udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.222.799 | -4.222.799 |
| Resultatdisponering | 0 | 0 | 1.300.951 | 5.203.803 | 6.504.754 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 5.100.000 | 0 | 41.982.393 | 5.203.803 | 52.286.196 |
| Overførsel udv.omk. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Uddelt udbytte | | | | -5.203.803 | -5.203.803 |
| 18 Resultatdisponering | 0 | 0 | 1.457.419 | 5.829.678 | 7.287.097 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 5.100.000 | 0 | 43.439.812 | 5.829.678 | 54.369.490 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2025 DKK | 2024 T.DKK |
|---|-------------|---------------|
| Resultat af primær drift før regulering for ikke-likvide driftsposter | 7.717.600 | 4.480 |
| Regulering for ikke-likvide driftsposter: | | |
| Afskrivninger | 229.501 | 324 |
| Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital | 7.947.101 | 4.803 |
| Ændring i driftskapital: | | |
| Ændring i tilgodehavender | -46.039 | 39.185 |
| Ændring i kortfristet gæld | 288.099 | 350 |
| Pengestrøm fra primær drift | 8.189.161 | 44.338 |
| Renteindtægter og lignende finansielle poster | 1.318.745 | 3.952 |
| Renteomkostninger og lignende finansielle poster | -354 | -4 |
| Pengestrøm fra ordinær drift før skat | 9.507.552 | 48.286 |
| Betalt/modtaget skat | -1.821.461 | -1.462 |
| Pengestrøm fra driftsaktivitet | 7.686.091 | 46.825 |
| Køb/salg værdipapirer | -940.555 | -39.772 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -1.846.830 | -390 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -223.319 | -123 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 55.371 | 0 |
| Regulering af deposita | -137.246 | -16 |
| Pengestrøm til investeringsaktivitet | -3.092.580 | -40.301 |
| Udbetalt udbytte | -5.203.803 | -4.223 |
| Pengestrøm fra finansieringsaktivitet | -5.203.803 | -4.223 |
| Årets pengestrøm | -610.291 | 2.301 |
| Likvider 1. januar | 23.911.193 | 21.610 |
| Likvider 31. december | 23.300.902 | 23.911 |

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Teknologiens Mediehus A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og driftsindtægter, eksterne omkostninger samt regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter herunder offentlige tilskud.

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18, som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning fra levering af tjenesteydelser, der omfatter annoncesalg og bladsalg, indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdi, eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for rabatter fradrages i forbindelse med salget.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle- og materielle anlægsaktiver (software, bygninger, tekniske anlæg, maskiner, inventar og it-udstyr).

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og andre kapitalandele samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning og er sambeskattet med søsterselskaberne Ingeniørforeningens Mødecenter A/S og Mannaz A/S.

Ingeniørforeningens Mødecenter A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Immaterielle anlægsaktiver

Tilkøbt standard software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid, der som hovedregel er 3 år.

Egenudviklet software omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter. Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger til software, der er indregnet i balancen, måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5-10 år.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg, maskiner, inventar og it-udstyr måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid, der som hovedregel er 3-5 år.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Huslejedeposita måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i joint ventures vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger efter skat, der er aktiveret som immaterielle anlægsaktiver. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, når de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudt skatteforpligtelse inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter udskudt omsætning, hvor der er modtaget betaling for et senere salg af varer og tjenesteydelser, men hvor levering endnu ikke har fundet sted.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets kapitalkonto og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån samt evt. afdrag på rentebærende gæld.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Nøgletal

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-----------------|--|
| Soliditetsgrad: | $\frac{\text{Egenkapital i alt, ultimo} * 100}{\text{Balancesum i alt, ultimo}}$ |
| Overskudsgrad: | $\frac{\text{Resultat af ordinær primær drift} * 100}{\text{Bruttofortjeneste}}$ |

| Noter | 2025 DKK | 2024 T.DKK |
|---|-------------------|---------------|
| 2 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 47.543.593 | 45.964 |
| Pensioner | 2.984.241 | 2.861 |
| Andre omkostninger til social sikring | 756.304 | 705 |
| Øvrige personaleomkostninger | 1.901.817 | 1.953 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>53.185.955</u> | <u>51.483</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>85</u> | <u>86</u> |
| Vederlag til bestyrelse og direktion udgør samlet t.dkk. 2.884 (2024 t.dkk. 2.805). | | |
| 3 | | |
| Afskrivninger | | |
| Software | 191.097 | 309 |
| Tekniske anlæg, maskiner og inventar | 38.404 | 14 |
| Afskrivninger i alt | <u>229.501</u> | <u>324</u> |
| 4 | | |
| Finansielle indtægter | | |
| Realiseret kursgevinst | 19.156 | |
| Urealiseret kursgevinst | 2.517.765 | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 0 | 3.169 |
| Andre renteindtægter | 1.318.745 | 782 |
| Finansielle indtægter i alt | <u>3.855.666</u> | <u>3.952</u> |
| 5 | | |
| Finansielle omkostninger | | |
| Realiseret kurstab | 518.015 | 39 |
| Urealiseret kurstab | 1.695.313 | 33 |
| Andre renteomkostninger | 354 | 4 |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>2.213.681</u> | <u>76</u> |
| 6 | | |
| Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag, moderselskab | 2.003.388 | 1.821 |
| Regulering udskudt skat | 69.100 | 30 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>2.072.488</u> | <u>1.851</u> |
| 7 | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum 1/1 | 2.823.952 | 2.434 |
| Årets tilgang | 1.846.830 | 390 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum 31/12 | <u>4.670.782</u> | <u>2.824</u> |
| Af- og nedskrivninger 1/1 | 2.422.956 | 2.114 |
| Årets afskrivninger | 191.097 | 309 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Akkumulerede afskrivninger 31/12 | <u>2.614.053</u> | <u>2.423</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 | <u>2.056.729</u> | <u>401</u> |

| Noter | 2025 DKK | 2024 T.DKK |
|---|-------------------|---------------|
| 8 Materielle anlægsaktiver | | |
| Tekniske anlæg, maskiner og inventar | | |
| Anskaffelsessum 1/1 | 122.820 | 0 |
| Årets tilgang | 223.319 | 123 |
| Årets afgang | -73.830 | 0 |
| Anskaffelsessum 31/12 | <u>272.309</u> | <u>123</u> |
| Afskrivninger 1/1 | 14.319 | 0 |
| Årets afskrivninger | 38.404 | 14 |
| Årets afgang | -18.459 | 0 |
| Akkumulerede afskrivninger 31/12 | <u>34.264</u> | <u>14</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 | <u>238.045</u> | <u>109</u> |
| 9 Deposita | | |
| Saldo 1/1 | 1.074.754 | 1.059 |
| Årets regulering | 137.246 | 16 |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 | <u>1.212.000</u> | <u>1.075</u> |
| 10 Periodeafgrænsningsposter | | |
| Andre forudbetalte omkostninger | 2.250.894 | 867 |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 | <u>2.250.894</u> | <u>867</u> |
| 11 Værdipapirer | | |
| Saldo 1/1 | 39.700.110 | 0 |
| Årets tilgang | 12.357.707 | 60.182 |
| Årets afgang | -11.417.152 | -20.410 |
| Værdipapirer i alt | <u>40.640.665</u> | <u>39.772</u> |
| Årets kursregulering - jf. note 5 | <u>323.594</u> | <u>-72</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 | <u>40.964.259</u> | <u>39.700</u> |
| 12 Dagsværdioplysninger | | |
| Teknologiens Mediehus A/S har følgende aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. | | |
| Dagsværdi, ultimo | 40.964.259 | 79.472 |
| Værdiregulering i resultatopgørelsen | 822.452 | -33 |
| Dagsværdiniveau | 1 | 1 |

| Noter | 2025 DKK | 2024 T.DKK |
|---|------------------|---------------|
| 13 Virksomhedskapital Der er udstedt aktiebrev af nom. kr. 100 eller multipla heraf. Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år. | | |
| 14 Udskudt skat | | |
| Saldo 1/1 | 66.835 | 37 |
| Årets regulering | 69.100 | 30 |
| Saldo 31/12 | <u>135.935</u> | <u>67</u> |
| 15 Udskudte indtægter | | |
| Klippekort mv. | 8.581.720 | 7.822 |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 | <u>8.581.720</u> | <u>7.822</u> |
| 16 Eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med Ingeniørforeningens Mødecenter A/S og Mannaz A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og virksomhedsskatter. Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig indtil 31. juli 2030. Den månedlige ydelse er 404 t.kr. i alt 22.220 t.kr. | | |
| 17 Nærtstående parter Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af virksomhedskapitalen. Ingeniørforeningen i Danmark, Kalvebod Brygge 31-33, 1780 København V. Pensionskassen for teknikum- og diplomingeniører, Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup P+, Pensionskassen for akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg | | |
| | 2025 DKK | 2024 T.DKK |
| Transaktioner med nærtstående parter | | |
| Salg af varer og tjenesteydelser | 39.160.721 | 37.645 |
| Køb af varer og tjenesteydelser | -653.292 | -1.631 |
| Bestyrelshonorar | -95.000 | -90 |
| Administrationshonorar | -440.000 | -440 |
| Fællesindkøb varer og tjenesteydelser | -87.000 | -171 |
| Huslejeomkostning | -1.069.641 | -3.405 |
| Finansielle poster, afkast | 0 | 3.169 |
| Udloddet udbytte tilknyttede virksomheder | -3.434.510 | -2.787 |
| 18 Resultatdisponering | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.829.678 | 5.204 |
| Overført resultat | 1.457.419 | 1.301 |
| | <u>7.287.097</u> | <u>6.505</u> |
| 19 Efterfølgende begivenheder Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2025. | | |